

# **J. Molin Holding ApS**

**Fabriksvej 30, Assens, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 31 61 03 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Johnny Molin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Molin Holding ApS Fabriksvej 30 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 61 03 70 Stiftet: 30. maj 2008 Hjemsted: Mariager Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Molin, Engesvangsvej 2, 9575 Terndrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank A/S Jutlander Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Profil Tech ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 578 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>577.923</b>	<b>368.965</b>
1 Personaleomkostninger	-3.833	-65.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.118	-140.215
Andre driftsomkostninger	0	-10.338
<b>Driftsresultat</b>	<b>415.972</b>	<b>152.672</b>
Finansielle indtægter	-25.518	69.706
Finansielle omkostninger	-132.740	-118.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.714</b>	<b>103.871</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>257.714</b>	<b>103.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	144.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.714</b>	<b>103.871</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.929.708	7.993.871
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.742	991.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.520.450</u>	<u>8.985.563</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	758.001	758.001
5 Deposita	47.112	47.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>805.113</u>	<u>805.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.325.563</u></b>	<b><u>9.790.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.884	76.901
Udskudte skatteaktiver	200.000	200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	6.754	0
Andre tilgodehavender	15.383	4.970
Periodeafgrænsningsposter	51.442	0
Tilgodehavender i alt	<u>377.463</u>	<u>291.131</u>
Likvide beholdninger	<u>76.087</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.550</u></b>	<b><u>291.131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.779.113</u></b>	<b><u>10.081.807</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.100.323	3.955.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.338.323</b>	<b>4.191.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.763.076	2.642.410
Kreditinstitutter i øvrigt	80.252	127.684
Gæld til pengeinstitutter	453.958	662.796
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.297.286	3.432.890
6 Kortfristet del af langfristet gæld	186.800	200.000
Gæld til pengeinstitutter	3.486	53.861
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.343	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.734	341.326
Selskabsskat	7.051	0
Anden gæld	1.688.090	1.862.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.504	2.457.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.440.790</b>	<b>5.890.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.779.113</b>	<b>10.081.807</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.962.338	108.000	4.195.338
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.729	110.600	103.871
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.955.609	110.600	4.191.209
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.714	113.000	257.714
	<b>125.000</b>	<b>4.100.323</b>	<b>113.000</b>	<b>4.338.323</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.405	61.364
Andre omkostninger til social sikring	284	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.144	968
	<u><b>3.833</b></u>	<u><b>65.740</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.280.904	8.246.904
Tilgang i årets løb	58.636	34.000
Afgang i årets løb	-33.127	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>8.306.413</b></u>	<u><b>8.280.904</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -287.033	 -198.154
Årets afskrivninger	-89.672	-88.879
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-376.705</b></u>	<u><b>-287.033</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <u><b>7.929.708</b></u>	 <u><b>7.993.871</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.091.757	670.367
Tilgang i årets løb	566.132	575.670
Afgang i årets løb	-910.014	-154.280
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>747.875</b></u>	<u><b>1.091.757</b></u>
 Afskrivninger 1. januar 2020	 -100.065	 -71.871
Årets afskrivninger	-60.888	-51.336
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	3.820	23.142
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-157.133</b></u>	<u><b>-100.065</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <u><b>590.742</b></u>	 <u><b>991.692</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	758.001	120.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>638.001</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>758.001</u></b>	<b><u>758.001</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>758.001</u></b>	<b><u>758.001</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Profil Tech ApS, Mariagerfjord	100 %	<u>436.864</u>	<u>381.663</u>
		<b><u>436.864</u></b>	<b><u>381.663</u></b>

## 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	<u>47.112</u>	<u>47.112</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>47.112</u></b>	<b><u>47.112</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>47.112</u></b>	<b><u>47.112</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.799.176	36.100	2.763.076	2.617.000
Kreditinstitutter i øvrigt	124.952	44.700	80.252	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>559.958</u>	<u>106.000</u>	<u>453.958</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.484.086</u></b>	<b><u>186.800</u></b>	<b><u>3.297.286</u></b>	<b><u>2.617.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.930 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.945 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for gæld til Santander Bank, 125 t.kr. er der givet pant i Mercedes CB17556, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 December 2020 udgør 178 t.kr.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv af underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til 675 t.kr.

#### **Eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
